2015年春季教工排球赛各场次成绩

第一阶段比赛（小组循环赛）
比赛时间:2015-04-20

	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	社会服务系
	22
	22
	
	0

	机关2队
	25
	25
	
	2


获胜方：机关2队

	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	烹饪食品系
	25
	25
	
	2

	酒店管理系
	14
	15
	
	0


获胜方：烹饪食品系

比赛时间:2015-04-21
	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	经济贸易系
	9
	13
	
	0

	信息中心图书馆思政部
	25
	25
	
	2


获胜方：信息中心思政部

	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	机关一队
	25
	25
	
	2

	旅游管理系
	14
	9
	
	0


获胜方：机关一队

比赛时间:2015-04-22
	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	机关2队
	23
	22
	
	0

	艺术体育部
	25
	25
	
	2


获胜方：艺术体育部

	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	食品烹饪系
	9
	15
	
	0

	旅游外语系
	25
	25
	
	2


获胜方：旅游外语系

比赛时间:2015-04-23
	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	机电系基础部
	13
	20
	
	0

	信息中心图书馆思政部
	25
	25
	
	2


获胜方：信息中心思政部

	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	信息工程系
	25
	23
	14
	2

	旅游管理系
	24
	25
	15
	1


获胜方：信息工程系

比赛时间:2015-04-24
	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	社会服务系
	15
	24
	
	0

	艺术体育部
	25
	26
	
	2


获胜方：艺术体育部

	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	旅游外语系
	25
	25
	
	2

	酒店管理系
	9
	9
	
	0


获胜方：旅游外语系

比赛时间:2015-04-24
	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	经济贸易系
	22
	22
	
	0

	机电系基础部
	25
	25
	
	2


获胜方：机电系基础部

	参赛队伍
	第一局
	第二局
	决胜局
	总比分

	机关1队
	25
	25
	
	2

	信息工程系
	8
	13
	
	0


获胜方：旅机关1队

第二阶段比赛（淘汰赛）

比赛时间:2015-04-24
	参赛队
	第一局
	第二局
	第三局
	第四局
	决胜局
	总比分

	机关1
	25
	25
	25
	
	
	3

	机电系基础部
	20
	17
	16
	
	
	0


获胜方：机关1队

	参赛队
	第一局
	第二局
	第三局
	第四局
	决胜局
	总比分

	机关2
	25
	11
	25
	25
	
	3

	旅游外语系
	15
	25
	19
	21
	
	1


获胜方：机关2队

比赛时间:2015-05-11

	参赛队
	第一局
	第二局
	第三局
	第四局
	决胜局
	总比分

	信图思政部
	23
	25
	15
	
	
	2

	信息工程系
	25
	23
	7
	
	
	1


获胜方：信息中心思政部

	参赛队
	第一局
	第二局
	第三局
	第四局
	决胜局
	总比分

	艺术体育部
	25
	
	
	
	
	1

	食品烹饪系
	16
	
	
	
	
	0


获胜方:艺术体育部

第三阶段比赛（淘汰赛）

比赛时间:2015-05-12

	参赛队
	第一局
	第二局
	第三局
	第四局
	决胜局
	总比分

	机关1
	22
	17
	25
	25
	15
	3

	机关2
	25
	25
	22
	12
	10
	2


获胜方：机关1队

	参赛队
	第一局
	第二局
	第三局
	第四局
	决胜局
	总比分

	艺术体育部
	25
	
	
	
	
	1

	信图思政部
	6
	
	
	
	
	0


获胜方：艺术体育部

第四阶段比赛（决赛）

比赛时间:2015-05-13

	参赛队
	第一局
	第二局
	第三局
	第四局
	决胜局
	总比分

	机关2
	25
	25
	25
	
	
	3

	信图思政部
	11
	10
	15
	
	
	0


获胜方：机关2队

	参赛队
	第一局
	第二局
	第三局
	第四局
	决胜局
	总比分

	机关队
	25
	23
	25
	25
	14
	2

	艺体部
	27
	25
	21
	19
	16
	3


获胜方：艺术体育部
赛程结果排名

冠军:艺术体育部

亚军:机关1队

季军:机关2队

第四名:信息中心图书馆思政部联队
第五名：食品烹饪系、信息工程系、旅游外语系、机电系基础部联队

                        郑州旅游职业学院工会
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